
S kartou 

Hostýnska  

sleva

Běžná 

cena

S kartou 

Hostýnska  

sleva

Běžná 

cena

80 Kč 95 Kč 70 Kč 85 Kč

130 Kč 160 Kč 100 Kč 120 Kč

170 Kč 210 Kč 120 Kč 180 Kč

1 460 Kč 1 820 Kč 1 280 Kč 1 640 Kč

1 hod.

4 hod.

celodenní

Pro skupiny 30 osob a více po předchozí domluvě

Návštěvník je povinen opustit bazény nejpozději 15 min před ukončením provozní doby areálu tj. do 18:45 hod. (19:45 hod. při večerním plavání). Vyhrazený prostor koupaliště je nutné opustit do 19:00 hod., respektive 20:00 hod.

Vstupenka na večerní kondiční plavání v prodeji nejdříve 30 minut před zahájením.

Denní ani odpolední vstupné (které platí max.do 19:00 hod.) se nevztahuje na večení/ranní plavání - nutno si koupit nový lístek

Kondiční plavání  denně ráno od 08:00-09:00 hod. a odpoledne 19:00–20:00 hod.

Slevová karta Hostýnska info viz. www.kartahostynska.cz v prodeji na koupališti nebo v Infocentru na zámku v Bystřici pod Hostýnem

Slevy na ISIC/ITIC/TP-ZTP/ Hostynsko je potřeba doložit průkazem totožnosti (OP/Pas)

Slevy pro studenty lze doložit platným studentským průkazem nebo potvrzením o studiu.

děti do 5 let zdarma s doprovodem

Ceník Koupaliště Bystřice pod Hostýnem 2024

Odpolední po 15:00 hod. (max do 19:00 hod.)

Vysvětlivky

Ranní kondiční plavání 8:00–9:00 hod.

Dospělí
Děti 6-15 let, studenti, 

senioři nad 60 let,               

ZTP a doprovod s ZTP

40 Kč

50 Kč

60 Kč

Večerní kondiční plavání 19:00–20:00 hod.

60 Kč

Skupinové (nad 15 osob, pro zájezdy, školy apod.) pro více info v pokladně

Nepřenosná permanentka celosezónní (včetně kondičního plavání)

Celodenní jednorázové vstupné 9:00–19:00 hod.

Permanentka 2 vstupy

Permannetka 3 vstupy

Slevová karta Hostýnska (platnost 12 měsíců) 99 Kč 99 Kč



Slevy nelze kombinovat a kumulovat

Senioři se prokazují průkazem totožnosti (OP/Pas)

Na CHIP kartu záloha 100 Kč - jen u předplacených permanentek

Provozní doba mimo "Velké prázdniny" může být pro kondiční plavání upravena

Po opuštění areálu koupaliště je jakákoliv jednorázová vstupenka NEPLATNÁ!

Provoz bufetu kopíruje hlavní provozní dobu koupaliště, tj. 09:00–19:00 hod.



Návštěvník je povinen opustit bazény nejpozději 15 min před ukončením provozní doby areálu tj. do 18:45 hod. (19:45 hod. při večerním plavání). Vyhrazený prostor koupaliště je nutné opustit do 19:00 hod., respektive 20:00 hod.


